UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HUANTA

A Creada por Ley N° 29658
S COMITE DE SELECCION CAS

ACTA N° 004-2024-UNAH-CS

ACTA DE EVALUACION DE EXPEDIENTE DE POSTULACION

En la ciudad de Huanta, siendo a las 9:00 horas del dia 08 de julio de 2024, se reunieron
en la sala de sesi6n de la UNAH, los miembros del Comité de Evaluacién para el proceso
de concurso para la Contratacion Administrativa de Servicios; Abog. Jhon Alexis Tello Joyo
(presidente), Lic. Adm. Mario Benjamin Santivafiez Mueras (Primer Miembro) y el Ing.
Rubén Santa Maria Medina Huaripata (Segundo Miembro), designados mediante
Resolucion de Comision Organizadora N° 111-2024-UNAH de fecha 11 de abril de 2024,
con la finalidad de efectuar la correspondiente evaluacion curricular de las solicitudes de
postulacion.

De lo evaluado se pudo obtener los siguientes resultados: POSTULANTES
PARTICIPANTES:
ITEM| APELLIDOS Y NOMBRES DNI PLAZA | CONDICION |PUNTAJE OBSERVACION
CAYCHO VALENCIA MARIA
1 i 16020821 012 CALIFICADO 32 ;
2 | CERRONTALAVERACONY 004 | CALIFICADO 29 -
45331322
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
3 | AGAMA N"J\E’Qsﬁg’i LISETH | 74881461 006 |DESCALIFICADO ; ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
MICKELSON SARO SOYCKA
4 vy 20440791 015 | CALIFICADO 32 ;
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
5 | GAVILAN HUAMAN FREDY 46802208 009 | DESCALIFICADO . NOIADJUR TR
CERTIFICACION OSCE)
MONTERREY PAITAN
6 GRS LOURDES 74466195 012 | CALIFICADO 34 -
NO CUMPLE CON LOS
CURSOS Y /O
7 fggﬁ'&EDSR(éOMEZ 44305159 010 | DESCALIFICADO ; PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION
(REVIT BASICO)
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
g | TIRADO “,QEA'#E%Z,Q ANGELA | 46866001 007 |DESCALIFICADO ; ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
9 | BEJAR NAVARRO LOURDES | 28314973 001 CALIFICADO 26 .
NO CUMPLE CON LOS
ALARCON HUAMAN DANNY CURSOS Y /O
10 v 70131941 009 |DESCALIFICADO ; =
ESPECIALIZACION
ESPINOZA ESPINOZA
1 A T 70089964 002 CALIFICADO 29 ;
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ITEM| APELLIDOS Y NOMBRES DNI PLAZA | CONDICION |PUNTAJE OBSERVACION
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
12 ROMAN"STL"_“SJ AE EVELIN 46897467 011 | DESCALIFICADO - ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO CUMPLE CON LOS
CURSOS Y /0
13 | RONDINEL HUANACO DANNY | 47521886 007 |DESCALIFICADO - Ao
ESPECIALIZACION
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
14 | VEGA GUERRA EDRICH 41218775 008 |DESCALIFICADO . ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
15 |TORRES '-‘;fg;FﬁTDEM'NSON 70099299 002 | DESCALIFICADO - ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
HERNANDEZ RAMIREZ ANA
16 A AAA 72956540 011 CALIFICADO 34 ;
HUAMAN VARGAS PERLA
17 e 70316879 002 | CALIFICADO 31 ;
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
18 | JAULES FI(SSEESA CARMEN 70395622 009 |DESCALIFICADO - ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
19 MALLQUI PABLO JAIME 48684618 008 | CALIFICADO 24 ;
OMAR
NO CUMPLE CON LOS
DEL CASTILLO JORGE CURSOS Y /0
20 T ARIBEL 41168629 011 | DESCALIFICADO ; e e b
ESPECIALIZACION
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
21 ZEBj‘k'kgLISI\'I’;CL"L'J'gLLO 70231889 002 |DESCALIFICADO ; ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO CUMPLE CON LOS
HUAYLLA HUAMAN MANASIS CURSOS Y /O
22 v 74761319 003 | DESCALIFICADO - e e o
ESPECIALIZACION
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
23 MALDONA%%&')NNEO SIDNEY | 74762539 002 |DESCALIFICADO - ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
24 | HUAMAN SIMBRON KLISMAN | 46387359 012 | CALIFICADO 28 ;
BARBOZA CUNYA
25 Ry 44956315 012 | CALIFICADO 28 ;
TENORIO AYALA KEVIN
26 Py 70214430 015 | CALIFICADO 29 ;
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
27 | ALLCCA G‘f_TU'FSRREZ JOSE 70416384 005 |DESCALIFICADO ; ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL

PUESTO
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NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
28 | RUIZFLORES FLOREDEMIR | 40774413 012 | DESCALIFICADO - ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
29 | CARBAJAL LUNASCO RONAL | 47055212 002 |DESCALIFICADO ; ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
30 | QUISPE F"EEE'TOA CEEDI 73707945 002 | CALIFICADO 27 -
31 | PALOMINOMENDOZAJUAN | 51436464 | o002 | CALIFICADO 28 :
JOSE J.
VALENCIA SULCA CINTIA
32 ek 46726925 002 | CALIFICADO 26 .
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
33 DE '-AﬁgéJT%CF’{U'SPE 41795770 008 | DESCALIFICADO ; ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO CUMPLE CON LOS
CURSOS Y /O
34 L ERE B O 71430073 010 | DESCALIFICADO ; PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION (MS
PROYECT)
, NO CUMPLE CON LOS
AYALA PEREZ SANDRA CURSOS Y /0
35 iy ke 47559199 011 | DESCALIFICADO ; PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION
NO CUMPLE CON LOS
PALOMINO REVOLLAR THAIS CURSOS Y /0
36 DY 70045698 011 | DESCALIFICADO ; oo O
ESPECIALIZACION
NO CUMPLE CON LOS
CURSOS Y /O
PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION Y NO
37 | HUZA Q%g‘;ﬁ\ BRENDA 71040895 009 | DESCALIFICADO - CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
3g | NEYRA Mem'é? KARINA 74235000 007 |DESCALIFICADO ; ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO
HUARCAYA HINOSTROZA
39 il 70020950 003 | CALIFICADO 30 .
PAUCAR CORONADO CONAN
40 JORONAT 46474123 004 | CALIFICADO 30 ;
41 | GAVILAN QUISPE EVELYN 70649839 002 CALIFICADO 28 ;
TREISY
NO CUMPLE CON LOS
CURSOS Y /O
42 | PALOMINO RAMOS DALMIRO | 47654761 003 |DESCALIFICADO| - Iy =
ESPECIALIZACION
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Siendo a las 20:00 horas del mismo dia, se concluye la reunién, se procede a firmar la
presente Acta en sefial de conformidad.

%og. Jho%‘ﬂ(lexis Tello Joyo

Presidente
et )
Z, (>
Lic. Adm. Mario B. Santivafiez Mueras Ing. Rubén S. Maria Medina Huaripata

—  Primer Miembro—— Segundo Miembro



